
REF. MAD56875

1 640 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 253m² terrass till salu i Las Rozas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Las Rozas »  28290

5
Sovrum  

6
Badrum  

737m²
Planlösning  

748m²
Totalyta  

253m²
Terrass

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

5-sovrumshem i Las Rozas, Residencial Atenas, med
moderna detaljer, stora trädgårdar, pool och
utomhusutrymmen att njuta av med familjen.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva nya utveckling i Las Rozas, som erbjuder
modernt designade hem med högkvalitativa ytbehandlingar och möjlighet att
personalisera både layouter och ytbehandlingar efter köparens preferenser.

Bottenvåningen har ett rymligt vardagsrum/matsal, anslutet till det fristående köket,
vilket skapar en idealisk atmosfär för att tillbringa tid tillsammans och njuta av tid
med familjen. Från vardagsrummet finns tillgång till en privat trädgård och en
veranda, vilket skapar en relaxavdelning utomhus. På denna våning finns även ett
dubbelrum med eget badrum, en gästtoalett och en tvättstuga, vilket tillför
funktionalitet och komfort.

På första våningen finns 4 dubbelrum, alla med gott om utrymme. Dubbelrummen
har eget badrum, vilket ger komfort och avskildhet för alla familjemedlemmar.

Taknivån erbjuder en rymlig terrass, perfekt för att koppla av och njuta av utsikten.

I källaren finns, förutom ett förråd, ett fritidsområde som gör att de boende kan
anpassa detta utrymme efter sina behov.

Residencial Atenas är den idealiska platsen att bo med kvalitet, komfort och i
harmoni med naturen, med lugnet av att vara bara några minuter från Madrid.

Mot tilläggspris erbjuder vi möjligheten att utöka fastigheten.

För mer information, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad56875

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, , Utrustat kök, Solpaneler,
Nybyggd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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